văn nghệ cho đoàn viên, người lao động trong công ty ở văn bản số 152/KH-

CĐ, cụ thể về: Mục đích, yêu cầu; Các hoạt động văn hóa, văn nghệ năm

2022; Tổ chức thực hiện.

Văn bản số 974-CV/ĐU ngày 09/01/2023 của Đảng ủy Tổng công ty

về việc chỉ đạo, định hướng hoạt động văn hóa văn nghệ Tết Quý Mão

2023 nhằm để hoạt động văn nghệ Tết Quý Mão 2023 đạt hiệu quả, thiết

thực tạo không khí phấn khởi đón xuân mới vui tươi, lành mạnh, nâng cao

đời sống tinh thân của cán bộ, viên chức, người lao động.

Trên đây là những văn bản tiêu biểu có liên quan đến văn nghệ quần

chúng của của Tổng công ty Điện lực Thành phố Hà Nội. Khi nhận được chỉ

phần đảm bảo cung cấp điện an toàn, ổn định, liên tục phục vụ các hoạt

động kinh tế, chính trị, văn hóa, xã hội và sinh hoạt của Thành phố Hà

Nội. Tổng công ty đã tổ chức lễ tổng kết và trao giải cuộc thi Thơ - Ảnh

Xuân năm 2023 với chủ đề “Nét đẹp người lao động Tổng công ty Điện

lực Thành phố Hà Nội”, chào Xuân Quý Mão năm 2023; chào mừng Đại

hội Công đoàn các cấp, Đại hội Công đoàn Tổng công ty Điện lực Thành

phố Hà Nội lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2023-2028.

Tại lễ tổng kết Ban tổ chức cuộc thi đã trao 35 giải thưởng cho các cá

nhân tập thể và cá nhân đoạt giải.

Bà Nguyễn Thị Thúy C - Phó Chủ tịch Công đoàn Tổng công ty,